



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Eren Bağımsız Denetim A.Ş tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu şirketimiz internet sitesinde (<https://www.genilac.com.tr/>) kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Genject Sağlık Ürünleri Kimya Sanayi Ticaret A.Ş., Elixir İlaç Araştırma Geliştirme A.Ş., Gen İlaç Germany GmbH
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Eren Bağımsız Denetim Anonim Şirketi; Sorumlu Denetçi Ömer Cihan Caymaz tarafından imzalanmıştır.
	Sürdürülebilirlik raporu, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemini kapsamakta olup ilgili finansal tablolarla aynı raporlama dönemine

İlgili olduğu finansal tablolar	ilişkindir. Yayınlanma zamanı bakımından yürürlükteki geçiş hükümleri ile KGK'nın sürdürülebilirlik raporunun güvence denetimi ve genel kurula sunumuna ilişkin düzenlemeleri dikkate alınmıştır. TSRS 1 E4 paragrafı ve ilgili KGK Kurul Kararı kapsamında tanınan geçiş muafiyetinden yararlanılarak, (01.01.2025-31.12.2025) raporlama dönemine ilişkin sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, aynı döneme ilişkin finansal tabloların yayımlanmasından sonra paylaşılmıştır. Yıllık raporlama sıklığına sahip olan raporda, rapor sonrasında düzeltme veya ilave açıklama gerektiren önemli bir gelişme bulunmamaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Sürdürülebilirlik raporunda tekrarları önlemek amacıyla, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun 'Seçilmiş Finansal Göstergeler', 'Bağlı Ortaklıklar ve İştirakler', 'Sürdürülebilirlik', 'Üretim ve Ar-Ge', 'Kalite', 'İnsan ve Kültür ve Eğitim', 'Strateji ve Operasyonel Mükemmellik', 'Dijitalleşme ve Veri Güvenliği', 'Etik ve Uyum' ve 'Risk Yönetimi' bölümlerine çapraz referans verilmiştir. Bu bilgiler raporun yayımlandığı tarihte erişilebilir, açıkça tanımlanmış ve raporun ayrılmaz bir parçası niteliğindedir.

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık: Beşeri ilaç ve sağlık ürünleri sektörü (araştırma-geliştirme, ruhsatlandırma, üretim, satış-pazarlama, medikal faaliyetler ve dış ticaret). Bağlı Ortaklıklar: Genject Sağlık Ürünleri Kimya Sanayi Ticaret A.Ş. (Şırınga üretimi ve satışı, %96,40), Elixir İlaç Araştırma Geliştirme A.Ş. (Beşeri ilaç araştırma geliştirme, %95), Gen İlaç Germany GmbH (ilaç satış ve pazarlama, %100).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) Sektörel Uygulama Rehberleri (Ek Cilt 29: Sağlık Hizmetleri Distribütörleri ve Ek Cilt 47: Kimyasallar), Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Standartları, Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Standartları, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 ve TSRS 2 zorunlu hükümleri, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan TSRS 2 " İklimle İlgili Açıklamalar" Standardı, KGK sektör bazlı uygulama rehberleri kapsamında Ek Cilt 29 - Sağlık Hizmetleri Distribütörleri ve Ek Cilt 47 - Kimyasallar dokümanları.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	4.900,45

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Şirketimizin 2025 yılı sera gazı envanteri, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile operasyonel kontrol yaklaşımı esas alınarak hazırlanmıştır. Hesaplamalarda DEFRA, IPCC, EPA, IEA, Türkiye ulusal elektrik şebekesi emisyon faktörleri ve ilgili ulusal mevzuat kaynakları dikkate alınmıştır. Kapsam 1 emisyonları altında sabit yanma, hareketli yanma ve kaçak emisyonlar değerlendirilmiş; GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., Genject Sağlık Ürünleri Kimya Sanayi Ticaret A.Ş. ve Elixir İlaç Araştırma Geliştirme A.Ş. verileri konsolide edilerek sunulmuştur.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	8.513,65
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Kapsam 2 emisyonları, operasyonel kontrol yaklaşımı çerçevesinde Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) esas alınarak lokasyon bazlı hesaplanmıştır. Hesaplamalarda DEFRA, IPCC, EPA, IEA, Türkiye ulusal elektrik şebekesi emisyon faktörleri ve ulusal mevzuat kaynakları kullanılmıştır. Satın alınan elektrik kaynaklı Kapsam 2 emisyonları, üretim miktarının 2.746.214 kutudan 4.466.395 kutuya yükselmesi ve buna bağlı elektrik tüketimi artışı nedeniyle,

	2024 yılındaki 7.239,25 tCO2e seviyesinden 2025 yılında %17,60 artışla 8.513,65 tCO2e seviyesine yükselmiştir. Yenilenebilir enerjiye geçiş çalışmaları kapsamında, 2025 yılında Yozgat GES yatırımlarının tamamlanmasıyla kurulu güç 14,57 MW seviyesine ulaşmış ve Ankara üretim tesisinin yaz aylarındaki elektrik tüketiminin yaklaşık %80'i karşılanabilir hale gelerek piyasa bazlı emisyonların takibine temel oluşturmuştur.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	6.007,25
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	GEN İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının (Genject Sağlık Ürünleri Kimya Sanayi Ticaret A.Ş. ve Elixir İlaç Araştırma Geliştirme A.Ş.) 2025 yılı Kapsam 3 emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve operasyonel kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplanmıştır. Kapsam 3 hesaplamalarına satın alınan mal ve hizmetler, sermaye niteliğindeki varlıklar, yakıt ve enerji ile ilgili faaliyetler, yukarı yönde nakliye ve dağıtım, operasyonlarda oluşan atıklar, konaklama dahil iş seyahatleri, çalışan ulaşımı ile aşağı yönde nakliye ve dağıtım kategorileri dahil edilmiştir. Hesaplamalarda DEFRA, IPCC, EPA, IEA, Türkiye ulusal elektrik şebekesi emisyon faktörleri ve ulusal mevzuat

kaynakları kullanılmış; veri belirsizliği olan alanlarda en iyi mevcut veri seti ve makul tahminler esas alınmıştır. Konsolide bazda 2025 yılı Kapsam 3 emisyonları 6.007,25 tCO2e olarak gerçekleşmiş olup, iş seyahatleri ve konaklama emisyonlarındaki düşüşün etkisiyle 2024 baz yılına kıyasla %26,88 oranında azalış kaydedilmiştir.

Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	9.222.813.554
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	47,42
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	1.593.406.294
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	8,19
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	371.400.000
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	1,94
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	221.514.842
İç karbon fiyatı (TL)	0
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0

Kullanılan senaryo analizleri

GEN tarafından 2025 raporlama döneminde iklimle ilişkili risk ve fırsatlara karşı iş modeli, strateji, operasyonel süreklilik ve finansal kapasitenin dirençliliğini değerlendirmek amacıyla Düzenli Geçiş (Orderly / Net Zero 2050), Düzensiz Geçiş (Disorderly / Delayed Transition) ve Sıcak Evren (Hot House World / Current Policies) olmak üzere üç temel NGFS senaryosu kullanılmıştır. Yapılan analizlerde, geçiş riskleri açısından en yüksek hassasiyetin Düzensiz Geçiş senaryosunda, fiziksel riskler açısından ise en yüksek

	hassasiyetin Sıcak Evren senaryosunda ortaya çıktığı belirlenmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.